PORTARIA N.º 963, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2015

Nomear Comissão Especial de Licitação.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA,  Prefeito  do  Município  de  Lucas  do Rio  Verde,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear em caráter excepcional a Comissão Especial de Licitação para conduzir
o processo licitatório Concorrência Pública nº 017/2015, composto pelos seguintes membros:

Presidente: Kessily Brunieri Marcondes;
Secretário: Fabiana Aparecida Boa Ventura;
Membro: Vera Lucia Marcon;

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 18 de novembro de 2015.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA
Prefeito Municipal

Publique-se e Cumpra-se

	RESOLVE: